Hac si displicui fuerint solatia nobis.

Hac fuerint nobis pramia si placui.

El Dot. Joseph de Sotomayor Vrbe,
Advogado de los Reales Consejos.

A Non enim me annumerare ea lectori putavi, sed tantum appendere, Cicero. in preffat. ad duas orat. contr. D. Hieronym. Epist. 101.

B Omnium enim super egreditur sententias, qui sua sententia condemnatur, D. Ambros. Serm. 15.

C Maxima pars eloquentia constat ex animo Quintil. lib. 1. c. 2.

D Prævaricatio est transire dicenda; prævaricatio etiam cursim, & breviter attingere, qua sunt inculcanda, insigenda, repetenda; utque corporis ferrum, sic oratio animo, non ista magis imprimitur. Plin. lib. Epist. 20.

E Malo de feusionem meam displicere quam causam, Quintil. lib. 7.